令和　　年　　月　　日

広島高速4号線延伸事業（都市計画道路広島西風新都線）
環境影響評価方法書についての環境の保全の見地からの意見書

広島市長　様
	提出者の氏名
（法人その他団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

	提出者の住所
（法人その他団体にあっては主たる事務所の所在地）

	意見書の提出の対象である方法書の名称
	広島高速４号線延伸事業（都市計画道路広島西風新都線）環境影響評価方法書

	意見の内容
及び
意見の理由
	広島高速4号線延伸事業（都市計画道路広島西風新都線）の環境影響評価方法書について、環境の保全の見地から下記のとおり意見を述べます。

１．　意見書は、日本語により環境の保全の見地からの意見及びその理由を併せて記載してください。なお、外国語による場合は、日本語訳を付してください。
２．　持参又は郵送により以下の提出先に提出してください。
提出期限は令和７年７月14日（月）まで（当日消印有効）
【意見書の提出先】
　　　　広島市役所都市整備局都市計画課
　　　　〒７３０－８５８６　広島市中区国泰寺町一丁目6番３４号
３．　上記の記入事項は、意見要旨のとりまとめ以外の目的では使用しません。また、意見受理後は適正に管理し情報漏えい、減失又はき損の防止等に努めます。